Sottvarnarfulltraar adildarfélaga LH

Hestamannafélag Séttvarnarfulltrai simi netfang

Fakur Einar Gislason 8988445 | einar@fakur.is

Freyfaxi Gudrun Agnarsdottir 8933354 | hofteig@simnet.is

Funi Hafdis Dogg Sveinbjarnardéttir | 8611348 | hafdisds@simnet.is

Geysir reidholl Eirikur Vilhelm Sigurdarson 8662632

Geysir Séley Margeirsdéttir 8677460 | soleymargeirsdottir@gmail.com
Hordur Runar Sigurpdlsson 8647753 | clarus@talnet.is
Hornfirdingur Magnus Skulason 8997006 | maggggi74@gmail.com
Hringur Lilja Gudnadottir skogarholar22 @gmail.com
Léttir Gestur Pall Juliusson 8520085 | gjuliusson@hotmail.com
Mani Gunnar Eyjélfsson 8605228 | gunnare@hsveitur.is
Sleipnir Valborg Tryggvadadttir covid19@sleipnir.is
Sneaefellingur Erna Sigurdardéttir 8964276 | heidarogerna@simnet.is
Reidholl Grundarfirdi Erna Sigurdardéttir 8964276 | heidarogerna@simnet.is
Reidholl Stykkishdlmi Hrefna Frimannsdéttir 8919221 | hrefnafri@gmail.com
Reidhéll Olafsvik Elfa E. Armannsdéttir 8949920 | elfa@gsnb.is

Sprettur Lilja Sigurdardottir 6204500 | sprettur@sprettur.is

Sorli Sigridur Kr. Hafpdrsdottir 8972919 | sorli@sorli.is

brann Halla Sif Gudmundsdottir 8455930 | grenivikthrainn@gmail.com
Meistardeild ungmenna | Olafur bérisson 8637130 | olimidkoti@gmail.com
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